
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/287/2018  

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity  Dz.U. z 2017r.,  poz. 2077 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2018r.  zgodnie z załącznikiem  Nr 1, 2, 3, 

4, 6, 7, 8 i 9. 

§ 2. Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił: 

- dochody – 59.641.473 zł, w tym: dochody bieżące – 52.848.902 zł, dochody majątkowe – 6.792.571 zł 

- wydatki – 59.641.473 zł, w tym: wydatki bieżące – 49.826.929 zł, wydatki majątkowe  – 9.814.544 zł 

Przychody:- wolne środki - 900.000 zł. Rozchody:- spłata rat kredytów bankowych - 900.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Kiśluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4299



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 767 667,00 18 730,00 1 786 397,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 759 367,00 18 730,00 1 778 097,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

417 557,00 - 1 270,00 416 287,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 20 000,00 95 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 216 068,00 6 990,00 4 223 058,00 

  80115   Technika 23 582,00 6 990,00 30 572,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 220,00 6 990,00 8 210,00 

852     Pomoc społeczna 5 018 467,00 72 050,00 5 090 517,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 988 797,00 72 050,00 5 060 847,00 

    0830 Wpływy z usług 1 895 000,00 72 050,00 1 967 050,00 

855     Rodzina 1 586 104,00 76 200,00 1 662 304,00 

  85508   Rodziny zastępcze 622 964,00 22 750,00 645 714,00 

    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 

700,00 2 500,00 3 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 250,00 300,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

160 000,00 20 000,00 180 000,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
929 350,00 53 450,00 982 800,00 

    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 

4 000,00 2 700,00 6 700,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 750,00 1 100,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

260 000,00 50 000,00 310 000,00 

Razem: 59 467 503,00 173 970,00 59 641 473,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4299



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 398 372,00 - 120 999,00 4 277 373,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 389 372,00 - 120 999,00 4 268 373,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 305 788,00 - 120 999,00 1 184 789,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

261 052,00 - 1 270,00 259 782,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

334 982,00 1 270,00 336 252,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

36 631,00 0,00 36 631,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

36 631,00 0,00 36 631,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 430,00 - 430,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 430,00 430,00 

758   Różne rozliczenia 343 942,00 - 99 213,00 244 729,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 343 942,00 - 99 213,00 244 729,00 

  4810 Rezerwy 343 942,00 - 99 213,00 244 729,00 

801   Oświata i wychowanie 21 570 520,00 178 719,00 21 749 239,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 326 329,00 23 000,00 4 349 329,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

167 180,00 23 000,00 190 180,00 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 182 050,00 6 990,00 189 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 6 990,00 9 240,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

213 333,00 9 000,00 222 333,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

52 420,00 9 000,00 61 420,00 

 80195  Pozostała działalność 3 725 947,00 139 729,00 3 865 676,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

686 207,00 139 729,00 825 936,00 

852   Pomoc społeczna 5 865 720,00 85 250,00 5 950 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4299



 85202  Domy pomocy społecznej 5 114 850,00 72 050,00 5 186 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

455 000,00 38 000,00 493 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52 000,00 - 3 200,00 48 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 175 000,00 15 000,00 190 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

20 000,00 2 638,00 22 638,00 

  4270 Zakup usług remontowych 97 804,00 21 800,00 119 604,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 500,00 - 500,00 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

15 000,00 - 388,00 14 612,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4 000,00 - 1 300,00 2 700,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

721 400,00 13 200,00 734 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

850,00 500,00 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 2 700,00 10 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

4 372 187,00 40 000,00 4 412 187,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 

1 982 467,00 40 000,00 2 022 467,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 760 000,00 40 000,00 1 800 000,00 

855   Rodzina 3 861 704,00 90 213,00 3 951 917,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 829 914,00 43 000,00 1 872 914,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

53 000,00 3 000,00 56 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233 000,00 35 000,00 268 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 5 000,00 28 100,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

1 998 000,00 47 213,00 2 045 213,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 380 000,00 27 213,00 1 407 213,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

555 000,00 20 000,00 575 000,00 

Razem:    59 467 503,00 173 970,00 59 641 473,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4299



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.  

 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

 
Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

2019 2020 2021 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60014 6050 

Wykonanie chodnika na 

drodze powiatowej nr 

1636N w m. Rozogi 

  30 000 20 000   
 10 000 gm. 

Sorkwity 
        

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mrągowie 

2 600 60014 6050 

Wykonanie chodników 

na drodze powiatowej nr 

1773N w m. Krutyń i 

Krutyński Piecek 

  19 640 9 640   
 10 000 gm. 

Piecki 
        

3 600 60014 6050 

Remont zatoki 

autobusowej na drodze 

powiatowej Nr 1618N w 

m. Wyszembork  

  25 000 25 000             

4 600 60014 

6057 Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej nr 1773N na 

odcinku Krutyń - 

Krutyński Piecek - Etap I 

  

407 666 

      188 134       

6059   109 532   
 110 000 gm. 

Piecki 
        

5 600 60014 6050 

Wykonanie chodnika na 

drodze powiatowej nr 

1509N w m. Polska Wieś 

  23 000 18 000   
 5 000 gm. 

Mrągowo 
        

6 600 60014 6050 

Budowa chodnika w 

ciągu drogi nr 1765N 

ulica Przemysłowa w 

Pieckach 

  70 000     
 70 000 gm. 

Piecki 
        

7 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1775N w 

miejscowości Zełwągi 

  

8 000 8 000 

      

5 080 000 

    

            

8 600 60014 6050 
Roboty inwestycyjne na 

drogach powiatowych 
  1 009 149 1 009 149             

Starostwo 

Powiatowe  w 

Mrągowie 

9 600 60014 6060 
Zakup samochodu 

dostawczego 
  100 000 100 000             

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mrągowie 
10 600 60014 

6057 Zadanie p.n. "Mazurska 

Pętla Rowerowa" 
  188 368 

      71 648 
382 444 

    

6059 116 720           

11 700 70005 6050 

Rewitalizacja obiektu 

budynku przy ul. 

Warszawskiej 53 w 

Mrągowie 

  39 000 39 000             

Starostwo 

Powiatowe   w 

Mrągowie 

12 710 71012 

6057 Uruchomienie e-usług 

oraz informatyzacja 

Powiatowego Zasobu 

Geodezyjnego i 

Kartograficznego w 

Starostwie Powiatowym 

w Mrągowie 

  1 300 000 

      1 000 000 

700 000 

    

6059 300 000           

13 750 75020 6060 

Zakup Firewall Fortigate 

UTM + dyski 

FortiAnalizer'a 

  50 000 50 000             

14 750 75020 6060 

Zakup przełącznika 

korowego sieci 

światłowodowej w 

Mrągowie 

  13 400 13 400             

15 750 75020 6060 

Zakup systemu 

kolejkowego do 

Wydziału Komunikacji i 

Transportu Starostwa 

Powiatowego w 

Mrągowie 

  35 000 35 000             

16 801 80102 6050 

Wykonanie wiaty dla 

samochodów służbowych 

przy Zespole Szkół 

Specjalnych w Mrągowie 

  10 000 10 000             

Zespół Szkół 

Specjalnych w 

Mrągowie 

17 801 80105 6050 

Zadanie pn. "Projekt 

budowlano-wykonawczy 

Przedszkola na parterze 

budynku Zespołu Szkół 

Specjalnych        w 

Mrągowie" 

  9 500 9 500             

18 801 80110 6060 

Zakup silnika 

przyczepnego do łodzi 

asekuracyjno-trenerskiej 

typu RIB 

  26 000     

26 000 zł Gm. 

Miasto 

Mrągowo 

        

Zespół Oświatowo 

Sportowy "BAZA" 

w Mrągowie 

19 801 80120 

6050 Wykonanie remontu 

boiska wielofunkcyjnego 

na działce nr 5-30/2 m. 

Mrągowo wraz z 

zapewnieniem 

komunikacji dla osób 

niepełnosprawnych przy 

I Liceum 

Ogólnokształcącym w 

  

1 172 168 

171 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Mrągowie 

6057         768 567       

6059   232 601             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4299



Mrągowie 

współfinansowane w 

ramach RPO 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego. Oś 

priorytetu 9 Dostęp do 

wysokiej jakości usług 

publicznych. Działanie 

09.03.00 Infrastruktura 

edukacyjna. Poddziałanie 

09.03.04 Infrastruktura 

Edukacji 

Ogólnokształcącej   

20 801 80195 

6057 Poprawa efektywności 

energetycznej w 

obiektach oświatowych 

Powiatu Mrągowskiego 

Współfinansowanie w 

ramach - RPO Warmia-

Mazury. Oś priorytetu 4 

Efektywność 

energetyczna. Działanie: 

4.3 Kompleksowa 

modernizacja 

energetyczna budynków. 

Poddziałanie 4.3.1 

Efektywność 

energetyczna w 

budynkach publicznych. 

  3 599 064 

      2 773 128       

Starostwo 

Powiatowe w 

Mrągowie 
6059 825 936             

21 852 85202 

6057 Wykonanie instalacji 

solarno-fotowoltaicznej 

przy DPS dla DziM 

Wykonanie P.B. Audytu 

i Studium Wykonalności 

Regionalny Program 

Operacyjny Warmia 

Mazury Działanie 4.2 

Efektywność 

energetyczna i 

wykorzystanie OZE 

  

500 000 

      415 000       

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Mrągowie 
6059   85 000             

22 852 85218 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej modernizacji 

(lub budowy) podjazdu 

dla osób 

niepełnosprawnych 

  6 000 6 000             

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                                       

w Mrągowie 

23 854 85410 6060 

Zakup zmywarko-

wyparzarki 

gastronomicznej 

  5 000 5 000             

Bursa 

Międzyszkolna  w 

Mrągowie 

 
8 645 955 3 198 478   211 000 5 216 477 6 162 444 0 0 x 

 

Wydatki majątkowe ogółem:  8.645.955 + 1.168.589 = 9.814.544 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Wydatki * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2018 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem, z 

tego: 

x  13 267 949 4 993 652 8 274 297 6 996 266 1 779 789 0 0 1 779 789 5 216 477 0 0 5 216 477 

 rok 2017 x  109 239 24 886 84 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2018 x  6 996 266 1 779 789 5 216 477 6 996 266 1 779 789 0 0 1 779 789 5 216 477 0 0 5 216 477 

 rok 2019 x  6 162 444 3 188 977 2 973 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

Kat. Int.   090 dział 600 rozdział  60014 Jednostka realizująca zadanie Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie 

Priorytet: Kultura i Dziedzictwo 

Działanie: Dziedzictwo naturalne - Efektywne wykorzystanie zasobów 

Nazwa projektu:  Mazurska Pętla Rowerowa 

 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  670 051 368 583 301 468 188 368 116 720 0 0 116 720 71 648 0 0 71 648 

 2017r.   99 239 14 886 84 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018r.   188 368 116 720 71 648 188 368 116 720 0 0 116 720 71 648 0 0 71 648 

 2019r.   382 444 236 977 145 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Program: Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 

Kat. Int. 090  dział 600 rozdział  60014 Jednostka realizująca zadanie Powiatowy Zarząd Dróg  w Mrągowie 

Działanie: 3.3.2. Budowa, przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury 

Poddziałanie: 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4299



Nazwa projektu: Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1773N na odcinku Krutyń - Krutyński Piecek - Etap I 

 Razem 

wydatki, z 

tego: 

  407 666 219 532 188 134 407 666 219 532 0 0 219 532 188 134 0 0 188 134 

 2018 r.   407 666 219 532 188 134 407 666 219 532 0 0 219 532 188 134 0 0 188 134 

1.3 Program: Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 

Kat. Int. 034  dział 600 rozdział  60014 Jednostka realizująca zadanie Powiatowy Zarząd Dróg  w Mrągowie 

Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Nazwa projektu: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1775N w miejscowości Zełwągi 

 

 

 

 Razem 

wydatki, z 

tego: 

  5 080 000 2 952 000 2 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2019 r.   5 080 000 2 952 000 2 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Kat. Int. 078  dział 710 rozdział  71012 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe  w Mrągowie 

Priorytet: 3 - Cyfrowy Region 

Działanie: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Uruchomienie e-usług oraz informatyzacja Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie 

 

 

 

 Razem 

wydatki, z 

tego: 

  2 010 000 310 000 1 700 000 1 300 000 300 000 0 0 300 000 1 000 000 0 0 1 000 000 

 2017 r.   10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018 r.   1 300 000 300 000 1 000 000 1 300 000 300 000 0 0 300 000 1 000 000 0 0 1 000 000 

 2019 r.   700 000 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego  2014-2020 

Kat. Int. 051  dział 801 rozdział  80120 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe w Mrągowie 

Priorytet 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych 

Działanie: 09.03.00 Infrastruktura edukacyjna 

Poddziałanie 09.03.04 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej 

Nazwa projektu: Wykonanie remontu boiska wielofunkcyjnego na działce nr 5-30/2 m. Mrągowo wraz z zapewnieniem komunikacji dla osób niepełnosprawnych przy I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie 

 

 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  1 001 168 232 601 768 567 1 001 168 232 601 0 0 232 601 768 567 0 0 768 567 

 2018r.   1 001 168 232 601 768 567 1 001 168 232 601 0 0 232 601 768 567 0 0 768 567 

1.6 Program: Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020 

Kat. Int. 051  dział 801 rozdział  80195 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe w Mrągowie 

Priorytet:4 Efektywność energetyczna 

Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków. Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

Nazwa projektu:  Poprawa efektywności energetycznej w obiektach oświatowych Powiatu Mrągowskiego. 

 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  3 599 064 825 936 2 773 128 3 599 064 825 936 0 0 825 936 2 773 128 0 0 2 773 128 

 2018r.   3 599 064 825 936 2 773 128 3 599 064 825 936 0 0 825 936 2 773 128 0 0 2 773 128 

1.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020 

Kat. Int.  055  dział 852 rozdział  85202 Jednostka realizująca zadanie Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych  w Mrągowie 

Priorytet: Inwestycyjny 4c 

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE 

Nazwa projektu: Wykonanie instalacji solarno-fotowoltaicznej przy DPS dla DziM. Wykonanie P. B. Audytu i Studium Wykonalności 

 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  500 000 85 000 415 000 500 000 85 000 0 0 85 000 415 000 0 0 415 000 

 2018r.   500 000 85 000 415 000 500 000 85 000 0 0 85 000 415 000 0 0 415 000 

2 Wydatki 

bieżące 

razem, z 

tego: 

x  235 721 0 235 721 86 672 0 0 0 0 86 672 0 0 86 672 

 rok  2016 x  11 738 0 11 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok  2017 x  137 311 0 137 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2018  x 86 672 0 86 672 86 672 0 0 0 0 86 672 0 0 86 672 

2.1 Program: ERASMUS + 

Kat. Int. 118     dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie SZEAPO w Mrągowie 

Priorytet: Mobilność edukacyjna 

Działanie: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego 

Nazwa projektu: Nauczyciele też się uczą! - kształcenie zawodowe na przykładzie hiszpańskim i portugalskim 

 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  182 889 0 182 889 81 564 0 0 0 0 81 564 0 0 81 564 

 2016r.   11 738 0 11 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2017r.   89 587 0 89 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018r.   81 564 0 81 564 81 564 0 0 0 0 81 564 0 0 81 564 

2.2 Program: ERASMUS + 

Kat. Int.  118  dział 853 rozdział  85395 Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie 

Akcja: 1  Mobilność Edukacyjna 

Nazwa projektu: Uczymy nowocześnie, myślimy nowocześnie - dążymy do doskonałości 

 

 

 Razem 

wydatki z 

tego: 

  52 832 0 52 832 5 108 0 0 0 0 5 108 0 0 5 108 

 2017r.   47 724 0 47 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018r.   5 108 0 5 108 5 108 0 0 0 0 5 108 0 0 5 108 

Ogółem, z tego: x  13 503 670 4 993 652 8 510 018 7 082 938 1 779 789 0 0 1 779 789 5 303 149 0 0 5 303 149 

rok 2016*** x  11 738 0 11 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

rok 2017*** x  246 550 24 886 221 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

rok 2018*** x  7 082 938 1 779 789 5 303 149 7 082 938 1 779 789 0 0 1 779 789 5 303 149 0 0 5 303 149 

rok 2019*** x  6 162 444 3 188 977 2 973 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4299



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2310 x 36 000 36 000 x x 36 000 x 

 60014 6300 95 000 95 000 x x x x 95 000 

 60014 6309 1 110 000 1 110 000 x x x x 1 110 000 

 60016 2310 6 000 6 000 6 000 x x 6 000 x 

600   1 211 000 1 247 000 42 000 x x 42 000 1 205 000 

630 63001 2310 x 35 000 35 000 x x 35 000 x 

 63003 2710 x 2 000 2 000 x x 2 000 x 

630   x 37 000 37 000 x x 37 000 x 

 75018 2710 x 2 950 2 950 x x 2 950 x 

 75075 2710 4 000 4 000 4 000 x x x x 

750   4 000 6 950 6 950 x x 2 950 0 

754 75412 2710 x 6 000 6 000 x x 6 000 x 

801 80101 2310 x 1 700 1 700 x x 1 700 x 

 80105 2310 7 000 7 000 7 000 x x x x 

 80110 6300 26 000 26 000 x x x x 26 000 

 80147 2330 167 500 167 500 167 500 122 600 23 000 x x 

801   200 500 202 200 176 200 122 600 23 000 1 700 26 000 

 85508 2320 84 000 84 000 84 000 x x x x 

 85510 2320 665 000 665 000 665 000 x x x x 

855   749 000 749 000 749 000 x x x x 

921 92116 2310 x 13 000 13 000 x x 13 000 x 

921   x 13 000 13 000 x x 13 000 x 

Ogółem  2 164 500 2 261 150 1 030 150 122 600 23 000 102 650 1 231 000 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan                            

2018 r. 

  §  

    

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  59 641 473 

2. Planowane wydatki  59 641 473 

 Nadwyżka (1-2)  0 

 Deficyt (1-2)  0 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4299



Przychody ogółem:  900 000 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 900 000 

Rozchody ogółem :  900 000 

1. Spłaty kredytów § 992 900 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji   

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych    

1 755 75515 2360 Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

x x 60 726 

2 801 80120 2540 Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące w Mikołajkach 

x 190 180 x 

3 801 80152 2540 Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące w Mikołajkach 

x 61 420 x 

4 852 85202 2580 Ewangelicki Dom Opieki "ARKA" 

w Mikołajkach 

x 394 280 x 

5 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Biskupcu 

x 6 040 x 

6 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Mikołajkach                               

x 115 527 x 

7 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Mrągowie 

x 55 320 x 

8 853 85395 2830 Organizowanie czasu wolnego, 

terapii i rehabilitacji społecznej dla 

osób niepełnosprawnych, osób po 

aktywności zawodowej itp. 

x x 9 000 

9 853 85395 2830 Zwiększenie świadomości prawnej 

społeczeństwa 

x x 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4299



10 854 85419 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy w 

Mikołajkach 

x 1 800 000 x 

11 855 85510 2580 Domy dla Dzieci Towarzystwa 

"Nasz Dom"  w Mrągowie 

x 1 407 213 x 

12 921 92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 

x x 20 000 

13 921 92195 2830 Zadania z zakresu ochrony 

dziedzictwa kulturowego i tradycji 

x x 6 000 

14 926 92695 2830 Organizowanie imprez sportowych, 

propagowanie zdrowego trybu 

życia 

x x 9 000 

Razem    x 4 029 980 107 726 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIX/287/2018  

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 

 

w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

 

 

 

1 2 3 4 

I. Dział, z tego: 854 - Bursa Międzyszkolna w 

Mrągowie 

300 000 300 000 

 - rozdział     85410 300 000 300 000 

Ogółem 300 000 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4299


		2018-10-11T12:12:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




